O valor máximo estimado da aquisição referente ao quantitativo constante no Documento de Formalização da Demanda SEI nº (25709949), para o item
1 -  tem o valor unitário de R$VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO SUV — SPORT UTILITY VEHICLE (VEÍCULO UTILITÁRIO ESPORTIVO), 
148.992,50 (cento e quarenta e oito mil novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).

Desta forma, o valor TOTAL referente aos 2 itens estimado da contratação é de R$ 297.985,00 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e oitenta e
cinco reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

O parcelamento consiste em dividir a solução em itens ou os itens em lotes, em que cada parte será um objeto de licitação autônomo, a ser, portanto,
licitado ou adjudicado separadamente.